第３６号様式（第４６条関係）

（表）

令和○○年○○月○○日

武蔵村山市長 殿

（事業者）

住  所 ○○市○○ ○丁目○○番○

氏  名 ○○ ○○

電話番号 ○○○－○○○－○○○○

法人にあっては、事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名並びに担当者の電話番

号及び氏名

景観影響行為届出書

景観影響行為をするので、武蔵村山市まちづくり条例（第４３条第１項・第４９条において

準用する第４３条第１項）の規定により、下記のとおりその内容を届け出ます。

記

１ 景観影響行為をする場所

景観影響行為をする場所 武蔵村山市・・・（所在地を記入）

（該当する地区の名称）

☑ 狭山丘陵景観重点地区

□ 景観形成地区（                  ）

２ 景観影響行為の予定期間

着 手 予 定 日 令和○○年○○月○○日

完 了 予 定 日 令和○○年○○月○○日

（日本産業規格Ａ列４番）

記入例

届出者は景観影響行為を

行う者になります。

（裏）

３ 景観影響行為の内容

景観影響行為

の概要
区分

☑ 建築物の建築

□ 建築物の色彩の変更

□ 工作物の建設

□ 工作物の色彩の変更

用  途 一戸建ての住宅 構  造 木  造

敷地面積

○○ ㎡

建築面積

（築造面積）

○○ ㎡

高さ

○○ ｍ
延べ面積

○○ ㎡
階数  ○

色彩

外壁基本色

色相 明度 彩度 素 材

５ＹＲ  ６  ３

（備考４参照）

強 調 色

色相 明度 彩度

２．５ＹＲ  ２  ２

屋 根 色

色相 明度 彩度 素 材

 Ｎ  ３  （備考４参照）

緑化の概要

緑 化 の 方 法 樹木による緑化

接道部緑化延長

○○ ｍ
緑化面積

○○ ㎡

垣又は柵の

概要

設置の有無
☑有（□垣 ☑柵）

□無
構  造

コンクリートブロック３

段及びアルミフェンス

高さ

○○

ｍ

柵に彩色を施す

場合の色彩

色相 明度 彩度

 Ｎ  ４

備考

１ 延べ面積欄及び階数欄は、建築物の場合のみ記入してください。

２ 色彩欄は、工作物の場合は外壁基本色欄に記入してください。

３ 色彩欄及び柵に彩色を施す場合の色彩欄は、日本工業規格に基づく三属性による表示

（マンセル値）により記入してください。

４ 素材欄は、外壁又は屋根の仕上げ材が着色しない木、石、コンクリート等である場合

に、その素材を記入してください。

５ 緑化の概要欄及び垣又は柵の概要欄は、建築物又は工作物の色彩の変更の場合は記入

不要です。

６ 武蔵村山市まちづくり条例施行規則第４６条第１項に定める書類を添付してください。

色彩及び緑化の基準に

ついては、狭山丘陵景

観重点地区ガイドライ

ンを御確認ください。